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Axpo-konsernin lapsityövoimaa koskeva toimitusketjupolitiikka 

 

Annettu Axpo Holding AG:n johtokunnan toimesta, voimaan 1. lokakuuta 2023 

 

1. Tavoite ja tarkoitus 

Axpo-konserni ("Axpo") sitoutuu hoitamaan liiketoimintansa lain, säädösten ja 

korkeiden eettisten standardien mukaisesti. 

Axpo-konsernin lapsityövoiman vastainen toimitusketjupolitiikka 

("Toimitusketjupolitiikka") määrittää Axpon periaatteet lapsityövoiman käytön 

ehkäisemiseksi koko toimitusketjun osalta. Tämä toimitusketjupolitiikka muodostaa 

olennaisen osan vastuullisen toimitusketjun viitekehystä, ja se on laadittu tunnistamaan 

sekä ehkäisemään mahdollisia lapsityövoiman riskejä koko Axpo-konsernin 

toimitusketjussa. Se perustuu Sveitsin "Asetus mineraalien ja metallien 

vastuullisuudesta ja läpinäkyvyydestä konfliktialueilta sekä lapsityövoiman käytön 

ehkäisemisestä (VSoTr)" -nimiseen asetukseen, joka pohjautuu asiaankuuluviin 

kansainvälisiin standardeihin ja normeihin.1 

 

 

1  ILO:n lapsityövoimaa koskevat yleissopimukset (Nro 138 ja 182) sekä "ILO-IOE Child Labour Guidance Tool for 

Business" 15. joulukuuta 2015, OECD:n ohjeistus vastuullisen yritystoiminnan huolellisuusvelvoitteen täyttämiseksi sekä 

YK:n yrityksiä ja ihmisoikeuksia koskevat periaatteet. 
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2. Soveltamisala 

Toimitusketjupolitiikka koskee Axpoa. Tämän toimitusketjupolitiikan yhteydessä Axpo 

tarkoittaa Axpo Holding AG:ta ja sen täysimääräisesti konsolidoituja tytäryhtiöitä. 

 

3. Periaatteet 

• Axpo ei salli lapsityövoiman käyttöä ja sitoutuu vähentämään lapsityövoiman riskejä 

koko toimitusketjussaan. 

• Axpo lisää sisäistä tietoisuutta lapsityövoimasta, jotta lapsityövoiman mahdolliset 

riskit toimitusketjussa voidaan tunnistaa ja hallita paremmin. 

• Axpo suosii toimittajia ja liikekumppaneita, jotka vastustavat lapsityövoiman käyttöä 

omissa toimipaikoissaan ja toimitusketjussaan.2 

• Axpo tekee yhteistyötä toimittajien ja liikekumppaneiden kanssa lisätäkseen 

tietoisuutta lapsityövoiman riskeistä myös yrityksen ulkopuolella sekä edistääkseen 

asianmukaista riskienhallintaa. 

• Axpo odottaa toimittajiensa ja yhteistyökumppaneidensa noudattavan tässä 

toimitusketjupolitiikassa ja Axpon yhteistyökumppaneiden käytännesäännöissä 

("Käytännesäännöt") esitettyjä ohjeita. Käytännesäännöt ja tämä 

toimitusketjupolitiikka ovat olennainen osa Axpon yleisiä sopimusehtoja. 
• Axpo vertaa määräajoin huolellisuuttaan muihin yrityksiin ja alan standardeihin 

voidakseen saavuttaa jatkuvia parannuksia. 

• Axpon SpeakUp-raportointikanava tarjoaa tavarantoimittajille, 

yhteistyökumppaneille, työntekijöille ja muille sidosryhmille mahdollisuuden 

ilmoittaa huolenaiheista tai epäillyistä lapsityövoimatapauksista toimitusketjussa.3 

 

4. Riskienhallinta 

4.1 Riskianalyysi 

Axpon vastuullisen toimitusketjun viitekehys perustuu riskilähtöiseen lähestymistapaan. 
Mahdolliset lapsityövoiman riskialueet tunnistetaan ja arvioidaan toimialakohtaisten, 

maantieteellisten tai yrityskohtaisien tekijöiden perusteella. Axpo käyttää 

riskianalyysissään muun muassa tietokannoista, hallituksilta sekä kansainvälisiltä 

järjestöiltä sekä kansalaisjärjestöiltä saatuja ulkoisia kestävyyden indikaattoreita. 

Uudet ja olemassa olevat toimittajat ja liikekumppanit arvioidaan järjestelmällisesti 

näiden riskiprofiilien, standardien ja sertifikaattien, auditointiraporttien sekä muiden 

saatavilla olevien tietojen perusteella, jonka lisäksi käytetään sisäisiä tietoja ja 

asiantuntemusta. Tämä arviointi toistetaan säännöllisesti. 

Mikäli lapsityövoiman riskiä ei voida sulkea pois, Axpo analysoi riskit yksityiskohtaisesti 

ja arvioi mahdollisten vaikutusten todennäköisyyden ja vakavuuden.  

 

2  Esimerkiksi hankkimalla tai tavoittelemalla asianmukaisia sertifikaatteja tai ottamalla käyttöön pätevät sääntöjen 

noudattamista tai riskien vähentämistä koskevat järjestelmät. 

3  Lähettäjät voivat kirjoittaa viestit haluamallaan kielellä ja niin halutessaan nimettöminä. Axpo arvostaa luottamusta ja 

rehellisyyttä, ja kaikkia raportteja käsitellään mahdollisimman luottamuksellisesti. 

https://www.speakupfeedback.eu/web/axpoexternal
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Riskiperusteinen arviointi ja mahdolliset toimintatavat perustuvat ennalta määriteltyihin 

indikaattoreihin, kuten soveltamisalaan, laajuuteen, korjaaviin toimenpiteisiin sekä 

liiketoiminnalliseen merkitykseen ja vaikutuksiin. 

Axpo tekee yhteistyötä toimittajiensa ja liikekumppaneidensa kanssa arvioidakseen 

riskejä tarvittaessa edelleen. Tarvittaessa Axpo suorittaa auditointeja toimittajiensa ja 

liikekumppaneidensa luona voidakseen tutkia mahdollisia riskejä tarkemmin.  

Nämä auditoinnit voivat sisältää paikan päällä tehtäviä käyntejä, dokumentoituja 

tarkastuksia ja haastatteluja. 

 

4.2 Riskien käsittely 

Axpo on yhteydessä toimittajiinsa ja liikekumppaneihinsa ja tekee näiden kanssa 

yhteistyötä ryhtyäkseen asianmukaisiin toimenpiteisiin lapsityövoiman riskien 

vähentämiseksi sekä määrittääkseen korjaavien toimenpiteiden prioriteetit. 

Tapauksissa, joissa Axpo on ottanut käyttöön erityisiä toimenpiteitä tunnistettujen 

mahdollisten lapsityövoiman riskien vähentämiseksi toimitusketjussaan, Axpo seuraa 

säännöllisesti mainittujen toimenpiteiden tehokkuutta ja edistymistä sekä arvioi niitä 

tarvittaessa tapauskohtaisesti uudelleen. Lisäksi Axpo pidättää itselleen oikeuden ryhtyä 

asianmukaisiin toimenpiteisiin, mukaan lukien oikeudelliset toimet sekä sopimussuhteen 

päättäminen. 

Axpo pyrkii jatkuvasti syventämään tietämystään ja ymmärrystään olemassa olevista ja 

uusista lapsityövoiman riskeistä sekä keinoista niiden hillitsemiseksi osallistumalla alan 

asiaankuuluviin työryhmiin sekä tarvittaessa konsultoimalla asiantuntijoita, 

kansalaisjärjestöjä, hallituksia, tietokantoja ja sidosryhmien raportteja. 

 

5. Viestintä ja raportointi 

Axpo tiedottaa vuosittaisessa kestävän kehityksen raportissaan vastuullisen 

toimitusketjun viitekehyksen keskeisistä osa-alueista julkisesti. Tähän sisältyvät myös 

näkemykset Axpon koko toimitusketjun lapsityövoiman riskien 

riskienhallintaprosessista. 

Axpo pidättää itselleen oikeuden tarkistaa tai muuttaa tätä toimitusketjupolitiikkaa 

tarpeen mukaan varmistaakseen sen jatkuvan tehokkuuden sekä lainmukaisuuden ja 

Axpon liiketoimintaperiaatteiden noudattamisen. 


